
SAISON 2025 2026 CRENEAUX ENTRAÎNEMENTS SAM NATATION PISCINE LESPARRE
HORAIRES MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI

09:00-09:30
09:30- 10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

SAISON 2025 2026 CRENEAUX ENTRAÎNEMENTS SAM NATATION PISCINE PAUILLAC
HORAIRES MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI

14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

Avenirs 1 2&3
Entraîneur: Titouan
Groupe Compétition 
& Benjamins Juniors
Entraîneur: Titouan

Groupe Compétition
Entraîneur: Pierrick

Groupe Compétition
Entraîneur: Carine

Groupe Compétition
Entraîneur: Titoaun

Avenirs 1 2&3
Entraîneur: Titouan

Compétition & Benjamins Juniors
Entraîneur: Titouan

Débutants
Entraîneur: Titouan

Avenirs 1
Entraîneur: Carine

Avenirs 2&3
Entraîneur: Carine

Benjamins & Juniors
Entraîneur: Carine

Avenirs 2&3
Entraîneur: Carine

Benjamins & Juniors
Entraîneur: Titouan

Avenirs 1
Entraîneur: Titouan

Débutants
Entraîneur: Titouan
Groupe Compétition
Entraîneur: Pierrick


